
Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Skiverband Bayerwald

Nr. Veranstaltung Dis. Ort Renn-Nr. Datum

1. Konditionswettkampf Schüler (U14/U16) KO Bogen 30.09.2018

2. 9. offene Landkreismeisterschaft RS Mitterfirmiansreut 13.01.2019

3. Haidelcup-Pokalrennen RS Grainet 26.01.2019

4. Offene Landkreismeisterschaft Regen RS Bischofsmais 27.01.2019

5. Pokalrennen Max Schierer/Sparkassen Cup RS Frauenau 02.02.2019

6. Bayerwaldmeisterschaft SL Lohberg 1102DSHS/1154MSBS 09.02.2019

7. Bayerwaldmeisterschaft RS Lohberg 1101DRHR/1153MRBR 10.02.2019

8. 25. Minstacher Pokalrennen RS Arber 16.02.2019

9. 16. Ödenturmcup SL Arber 17.02.2019

10. DSV Schülerpunkterennen RS Pröller 1151MRBR 23.02.2019

11. Pokalrennen VL Langfurth 23.02.2019

12. Zellertal - Cup RS Oberried 03.03.2019

13. Pokalrennen VL Langfurth 09.03.2019

14. DSV Schülerpunkterennen RS Großer Arber 1155MRBR 16.03.2019

15. DSV Schülerpunkterennen RS Großer Arber 1156MRBR 17.03.2019

16. Max-Schierer-Pokalrennen RS Großer Arber 24.03.2019

Endstand nach 16 Rennen

Auswertung nach Punkten



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Schüler weiblich

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. RAAB, Veronika 2005 FC Chammünster 105 20 34,38 13 38,56 15 46,62 15 35,77 10 DIS1 1:31,17 7 31,68 9 NAS1 2:02,54 20 30,01 10

2. KILLINGER, Mareike 2004 SC Frauenau 125 25 DIS1 39,28 10 47,96 10 34,90 15 1:27,61 15 30,26 25 DIS2 2:03,16 13 28,62 15

3. HACKER, Lisa 2004 SC Sonnenwald 33,98 25 38,94 13 NAS1 34,49 25 31,68 9 26,63 25 28,59 20

4. BUCHECKER, Fabienne 2006 SC Langfurth 34,89 10 38,98 11 49,41 7 35,24 13 1:32,47 5 31,12 11 1:02,98 13 26,72 20 28,87 13

5. SCHEIFELE, Nina 2006 SC Reichenberg NAS 34,27 15 38,37 20 47,04 13 NIZ1 NAS1 30,42 20 59,12 20

6. MULTERER, Leonie 2004 SV Lohberg 45,86 20 35,27 11 NIZ1 1:29,20 11 31,23 10 58,21 25

7. ASCHENBRENNER, Sophie 2003 ASV Arrach NIZ2 1:29,70 10 31,02 13 1:59,98 25 28,50 25

8. BILLIG, Hanna 2005 SpVgg Lam 1:44,00 15 1:25,85 20 2:03,48 11

9. SPIEWOK, Julia 2005 SC Neukirchen e.V. 41,03 8 36,68 9 1:29,97 9 33,44 6 2:12,95 8 30,58 9

10. HUEBERT, Julia 2003 FC Chammünster 34,25 20 NAS1 44,45 25 34,55 20 NAS1 NAS1

11. ACHATZ, Sophie 2005 SC Oberried-Riedlberg 48,73 9 36,85 8 1:53,18 11 1:31,14 8 2:06,17 10 29,85 11

12. ASCHENBRENNER, Anna 2003 SV Lohberg NAS1 37,79 6 DIS1 1:34,36 4 32,35 7 1:02,94 15

13. STOCKER, Carolin 2005 SpVgg Lam 1:40,31 25 1:27,76 13 30,99 15 DIS1

14. GÖTTL, Mia 2005 SV Grainet 34,72 11 38,11 25 27,49 15

15. ZEMAN, Nicole 2005 SC Zwiesel

16. SCHMELMER, Isabella 2006 SC Neukirchen NAS 1:42,17 20 1:24,00 25

17. HESS, Christina 2003 Straubinger SV 49,77 6 1:54,02 10 1:32,04 6 2:02,75 15

18. RANZINGER, Silvia 2006 SC Reichenberg 38,76 8 46,88 6 53,59 4 30,78 9

18. CARLBERG, Anna 2006 SC Reichenberg 36,64 9 50,38 5 28,55 13

20. FROHNHOLZER, Amelie 2005 TSV Haarbach 95 13 1:34,52 3

21. ALTSCHAEFL, Nina 2004 SC Langfurth NAS1 37,34 7 1:52,31 13 NIZ1

22. MORASCH, Yara 2005 SC Sonnenwald 28,87 11

22. VOGL, Annalena 2004 WSV Patersdorf NIZ1 29,30 10

24. HOF, Julia 2003 SC Bischofsmais 47,85 11 2:08,22 9

25. LEMBERGER, Johanna 2006 FC Chammünster 100 15

26. LANDL, Laura 2006 SC Winzer 32,38 8

27. KNOLLMÜLLER, Eva 2005 SC Winzer 39,68 6 DIS1

28. REITER, Julia 2005 DJK SV Altreichenau NAS1 40,41 9

29. SCHAFFER, Sophia 2005 WSV Patersdorf 31,69 8

29. ATZINGER, Laura 2006 SC Sonnenwald

29. LÖFFLER, Lea 2005 SC Bischofsmais - Geißkopf 49,33 8

32. BERNHARDT, Sophia 2005 WSV Mitterfirmiansreut 38,92 7

32. EBERL, Anna 2006 SC Wallersdorf 33,02 7

32. SIGLMUELLER, Franziska 2004 DJK SV Altreichenau 41,89 7

35. GEIGER, Lena 2006 SC Oberried-Riedlberg 38,36 6



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Schüler weiblich

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. RAAB, Veronika 2005 FC Chammünster 23,87 20 NAS1 1:30,44 9 29,73 25 173

2. KILLINGER, Mareike 2004 SC Frauenau 23,14 25 34,75 13 NIZ2 166

3. HACKER, Lisa 2004 SC Sonnenwald 23,9 15 34,82 11 1:31,80 6 29,89 15 164

4. BUCHECKER, Fabienne 2006 SC Langfurth 23,95 13 NAS1 1:30,65 8 30,55 11 135

5. SCHEIFELE, Nina 2006 SC Reichenberg 33,86 15 1:27,42 13 116

6. MULTERER, Leonie 2004 SV Lohberg 1:27,12 15 30,19 13 105

7. ASCHENBRENNER, Sophie 2003 ASV Arrach 33,48 20 1:27,64 11 104

8. BILLIG, Hanna 2005 SpVgg Lam 34,93 10 1:27,07 20 29,88 20 96

9. SPIEWOK, Julia 2005 SC Neukirchen e.V. 25,25 9 36,19 8 1:34,23 4 31,36 10 80

10. HUEBERT, Julia 2003 FC Chammünster 65

11. ACHATZ, Sophie 2005 SC Oberried-Riedlberg 57

12. ASCHENBRENNER, Anna 2003 SV Lohberg 36,16 9 1:32,60 5 32,08 9 55

13. STOCKER, Carolin 2005 SpVgg Lam 53

14. GÖTTL, Mia 2005 SV Grainet 51

15. ZEMAN, Nicole 2005 SC Zwiesel 31,77 25 1:20,91 25 50

16. SCHMELMER, Isabella 2006 SC Neukirchen 45

17. HESS, Christina 2003 Straubinger SV 1:31,06 7 44

18. RANZINGER, Silvia 2006 SC Reichenberg 27

18. CARLBERG, Anna 2006 SC Reichenberg 27

20. FROHNHOLZER, Amelie 2005 TSV Haarbach 1:29,38 10 26

21. ALTSCHAEFL, Nina 2004 SC Langfurth NAS1 1:35,06 3 23

22. MORASCH, Yara 2005 SC Sonnenwald 25,1 10 21

22. VOGL, Annalena 2004 WSV Patersdorf 25,09 11 21

24. HOF, Julia 2003 SC Bischofsmais 20

25. LEMBERGER, Johanna 2006 FC Chammünster 15

26. LANDL, Laura 2006 SC Winzer 28,88 6 14

27. KNOLLMÜLLER, Eva 2005 SC Winzer 27,97 7 13

28. REITER, Julia 2005 DJK SV Altreichenau 9

29. SCHAFFER, Sophia 2005 WSV Patersdorf 8

29. ATZINGER, Laura 2006 SC Sonnenwald 26,24 8 8

29. LÖFFLER, Lea 2005 SC Bischofsmais - Geißkopf 8

32. BERNHARDT, Sophia 2005 WSV Mitterfirmiansreut 7

32. EBERL, Anna 2006 SC Wallersdorf 7

32. SIGLMUELLER, Franziska 2004 DJK SV Altreichenau 7

35. GEIGER, Lena 2006 SC Oberried-Riedlberg 6



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

36. SAMMER, Stefanie 2006 WSV Mitterfirmiansreut 41,83 5

37. MILTSCHITZKY, Antonia 2005 SC Dingolfing 53,87 3

38. DISCHINGER, Carolina 2004 SC Wallersdorf 1:37,98 2 NAS1

Schüler männlich

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. SCHÖNBERGER, Luis 2003 FC Chammünster 115 20 NAS1 35,41 25 42,10 25 NIZ1 1:24,23 15 DIS1 NIZ1 1:52,71 25 DIS1

2. SCHÖNBERGER, Leo 2005 FC Chammünster 120 25 32,93 25 37,53 15 45,09 11 DIS1 NIZ1 29,54 15 56,35 15 1:56,83 15 27,90 15

3. FUSS, Stefan 2004 TSV Regen 43,94 15 33,19 20 1:42,03 15 1:25,05 13 28,63 20 50,68 25

4. Roiger, Carlo 2003 ASV Cham 1:33,94 25 1:23,10 25 28,36 25 NIZ1

5. DRAXINGER, Luca 2004 Schiclub Bischofsmais e.V NAS1 43,69 20 32,95 25 NIZ2 NIZ2 DIS2 1:56,76 20 27,43 25

5. BUCHECKER, Franz 2006 SC Langfurth 34,61 9 38,85 9 46,62 7 35,28 9 1:52,18 8 1:33,64 2 32,01 8 DIS1 2:13,17 3 30,87 5

7. KAML, Christian 2004 SV Lohberg 46,69 6 35,44 8 1:41,57 20 1:28,60 9 30,36 11 1:00,55 11

8. WEINDL, Ludwig 2006 SC Neukirchen 105 13 36,36 20 46,13 9 1:49,89 9 1:46,08 0 1:58,32 13 29,44 10

9. HÜTTINGER, Philip 2006 SV Mietraching 34,06 11 45,76 10 34,63 11 NAS1 NAS1 32,49 7 1:00,89 10 2:02,15 5

10. LENZ, Jonas 2005 WSV Mitterfirmiansreut 33,32 20 37,89 11 1:49,69 10 1:28,48 10 54,51 20

10. ASCHENBRENNER, Tim 2006 ASV Arrach 1:46,97 13 1:31,35 5 31,75 9 NAS2 2:01,06 9 28,75 13

12. SCHREINER, Simon 2004 WSV Mitterfirmiansreut 34,02 13 39,46 4 58,33 13 NIZ2

13. DEUSCHL, Jonas 2004 SC Neukirchen e.V. 110 15 37,77 13 DIS1 2:03,73 0 2:01,50 8

14. SCHEMMER, Maxi 2003 ESV Mitterskirchen NIZ2 1:23,13 20

15. GRUBER, Florian 2003 SC Zwiesel 35,79 4 NAS1 NIZ1 1:32,95 3 29,94 13 DIS2 1:58,66 10

16. Roiger, Tizian 2006 ASV Cham 1:47,06 11 1:31,04 6 31,70 10 NAS1

17. STEINKIRCHNER, Elias 2004 SC Neukirchen e.V. 75 11 DIS1 2:02,10 6

18. KÖCK, Matthias 2004 SC Reichenberg 34,98 7 47,56 2 27,63 20

18. EICHINGER, Samuel 2006 SV Mitterfirmannsreut 35,68 5 46,95 4 34,19 13 NAS1 NIZ1 DIS1 30,40 7

20. BAIER, Bastian 2003 ASV Arrach 46,37 8 NAS1 NIZ1 27,51 20

21. MINOLLA, Henry 2005 SC Dingolfing 34,18 15 1:58,33 11

22. BÖCK, Dustin 2004 SC Schöllnach 26,24 25

22. FUCHS, Julian 2005 WSV Mitterfirmiansreut 33,71 15 37,98 10

24. FORSTER, Lorenz 2005 TSV Haarbach 1:25,94 11

25. STROHMEIER, Vinzenz 2006 SC Waldhäuser 34,32 10 40,14 1 29,49 9

25. BREIT, Alexander 2003 SV Mietraching 44,18 13 2:01,93 7

25. BOBENHAUSEN, Valentin 2006 WSV Patersdorf 1:28,70 8 32,55 6

28. REITINGER, Robin 2006 SC Sonnenwald 28,54 8



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

36. SAMMER, Stefanie 2006 WSV Mitterfirmiansreut 5

37. MILTSCHITZKY, Antonia 2005 SC Dingolfing 3

38. DISCHINGER, Carolina 2004 SC Wallersdorf 2

Schüler männlich

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. SCHÖNBERGER, Luis 2003 FC Chammünster 21,53 25 33,26 15 1:25,63 11 28,12 25 186

2. SCHÖNBERGER, Leo 2005 FC Chammünster 23,49 13 33,02 20 28,31 15 184

3. FUSS, Stefan 2004 TSV Regen 1:21,73 25 28,61 13 146

4. Roiger, Carlo 2003 ASV Cham 32,92 25 1:22,30 15 28,16 20 135

5. DRAXINGER, Luca 2004 Schiclub Bischofsmais e.V NAS1 1:27,04 10 NIZ1 100

5. BUCHECKER, Franz 2006 SC Langfurth 23,36 15 34,61 11 1:30,22 5 30,54 9 100

7. KAML, Christian 2004 SV Lohberg 1:44,83 0 29,93 11 76

8. WEINDL, Ludwig 2006 SC Neukirchen NAS1 NAS1 74

9. HÜTTINGER, Philip 2006 SV Mietraching 35,04 10 1:27,85 8 72

10. LENZ, Jonas 2005 WSV Mitterfirmiansreut NAS1 NAS1 71

10. ASCHENBRENNER, Tim 2006 ASV Arrach 33,78 13 1:27,67 9 71

12. SCHREINER, Simon 2004 WSV Mitterfirmiansreut 23,14 20 DIS1 1:32,86 4 31,2 8 62

13. DEUSCHL, Jonas 2004 SC Neukirchen e.V. 30,47 10 46

14. SCHEMMER, Maxi 2003 ESV Mitterskirchen 1:21,92 20 NAS1 40

15. GRUBER, Florian 2003 SC Zwiesel NAS1 1:28,08 7 NIZ1 37

16. Roiger, Tizian 2006 ASV Cham 36,31 8 NAS1 NAS1 35

17. STEINKIRCHNER, Elias 2004 SC Neukirchen e.V. 35,82 9 1:37,66 2 01:18,9 6 34

18. KÖCK, Matthias 2004 SC Reichenberg 29

18. EICHINGER, Samuel 2006 SV Mitterfirmannsreut 29

20. BAIER, Bastian 2003 ASV Arrach 28

21. MINOLLA, Henry 2005 SC Dingolfing 26

22. BÖCK, Dustin 2004 SC Schöllnach 25

22. FUCHS, Julian 2005 WSV Mitterfirmiansreut 25

24. FORSTER, Lorenz 2005 TSV Haarbach 1:24,79 13 24

25. STROHMEIER, Vinzenz 2006 SC Waldhäuser 20

25. BREIT, Alexander 2003 SV Mietraching 20

25. BOBENHAUSEN, Valentin 2006 WSV Patersdorf 1:29,65 6 20

28. REITINGER, Robin 2006 SC Sonnenwald 24,45 11 19



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

29. BIERMEIER, Florian 2005 WSV Patersdorf 46,85 5 27,77 13

30. KALTCHEV, Adrian 2005 SC Wallersdorf 1:54,79 6 1:32,87 4 2:09,83 4

31. MACHT, Wolfgang 2006 SC Sonnenwald 28,52 9

32. GRANTNER, Nico 2004 SC Sonnenwald 31,07 6

32. BAYERER, Leonhard 2003 WSV Patersdorf NIZ1 27,76 15 NIZ1

34. HUBER, Florian 2005 SC Dingolfing 47,51 3 34,92 10 DIS2

34. DONAUBAUER, Julius 2006 SC Passau 35,29 6 38,93 7

36. BIRNBÖCK, Johannes 2005 SC Bischofsmais - Geißkopf 48,54 1 27,82 11

37. LEMBERGER, Jakob 2004 SC Oberried-Riedlberg 29,20 11

37. DONAUBAUER, Martin 2003 SC Passau 34,72 8 39,80 3

39. WEIHERER, Jonas 2006 SC Bischofsmais - Geißkopf 50,63 0 28,43 10

39. HUPF, Lukas 2006 ASV Loh

41. DISCHINGER, Adrian 2004 SC Wallersdorf NIZ2 1:34,06 1 2:29,89 2 30,51 6

42. BAUER, Georg 2004 SC Bodenmais 59,40 0 30,16 8

42. RENOTH, Noah 2003 SV Grainet 38,87 8

42. TROIBER, Tim 2005 SC Winzer NAS1

45. KOZIOT, Jonas 2006 SC Frauenau 41,06 7

45. FOECKERSPERGER, Paul 2003 SC Vilsbiburg 1:52,55 7

45. BRANDSTETTER, Robert 2003 SC Vilsbiburg NIZ2 1:30,26 7

45. LENZ, Tobias 2003 SC Herzogsreut 38,93 7

45. GIGLER, Stefan 2004 DJK Rattenberg

45. PENN, Jan-Niklas 2005 SC Sonnenwald 29,20 7

51. WEBER, Adrian 2004 SC Schöllnach 44,04 5

51. DIKAN, Samuel 2004 WSV Viechtach 32,68 5

51. BABLECK, Timo 2004 DJK SV Altreichenau 39,36 5

54. PECH, Tobias 2005 SC Zwiesel 33,49 4

54. WEIGAND, Korbinian 2006 SC Oberried-Riedlberg 33,95 4

56. GROTZ, Louis 2004 WSV Mitterfirmiansreut 36,01 3 40,37 0

57. MOSER, Nico 2003 SC Herzogsreut 39,88 2

57. ASCHER, Johannes 2006 DJK SSC Lackenhäuser 39,27 2

59. STEINHUBER, Franz 2006 SC Wallersdorf NAS

59. HÖLLMÜLLER, Maximilian 2006 DJK SSC Lackenhäuser 42,73 1

61. HONSTETTER, Felix 2006 SC Dingolfing 58,18 0

61. WAGNER, Johannes 2004 WSV Rastbüchl 40,57 0

61. BERGER, Julian 2006 WSV Mitterfirmiansreut 45,94 0



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

29. BIERMEIER, Florian 2005 WSV Patersdorf 18

30. KALTCHEV, Adrian 2005 SC Wallersdorf 1:33,85 3 17

31. MACHT, Wolfgang 2006 SC Sonnenwald 56,49 7 16

32. GRANTNER, Nico 2004 SC Sonnenwald 25,57 9 15

32. BAYERER, Leonhard 2003 WSV Patersdorf NAS1 15

34. HUBER, Florian 2005 SC Dingolfing 13

34. DONAUBAUER, Julius 2006 SC Passau 13

36. BIRNBÖCK, Johannes 2005 SC Bischofsmais - Geißkopf 12

37. LEMBERGER, Jakob 2004 SC Oberried-Riedlberg 11

37. DONAUBAUER, Martin 2003 SC Passau 11

39. WEIHERER, Jonas 2006 SC Bischofsmais - Geißkopf 10

39. HUPF, Lukas 2006 ASV Loh 25,08 10 10

41. DISCHINGER, Adrian 2004 SC Wallersdorf 9

42. BAUER, Georg 2004 SC Bodenmais 8

42. RENOTH, Noah 2003 SV Grainet 8

42. TROIBER, Tim 2005 SC Winzer 26,53 8 8

45. KOZIOT, Jonas 2006 SC Frauenau 7

45. FOECKERSPERGER, Paul 2003 SC Vilsbiburg 7

45. BRANDSTETTER, Robert 2003 SC Vilsbiburg 7

45. LENZ, Tobias 2003 SC Herzogsreut 7

45. GIGLER, Stefan 2004 DJK Rattenberg 42,13 7 7

45. PENN, Jan-Niklas 2005 SC Sonnenwald 7

51. WEBER, Adrian 2004 SC Schöllnach NAS1 5

51. DIKAN, Samuel 2004 WSV Viechtach 5

51. BABLECK, Timo 2004 DJK SV Altreichenau 5

54. PECH, Tobias 2005 SC Zwiesel 4

54. WEIGAND, Korbinian 2006 SC Oberried-Riedlberg 4

56. GROTZ, Louis 2004 WSV Mitterfirmiansreut 3

57. MOSER, Nico 2003 SC Herzogsreut 2

57. ASCHER, Johannes 2006 DJK SSC Lackenhäuser 2

59. STEINHUBER, Franz 2006 SC Wallersdorf 1:43,82 1 1

59. HÖLLMÜLLER, Maximilian 2006 DJK SSC Lackenhäuser 1

61. HONSTETTER, Felix 2006 SC Dingolfing 0

61. WAGNER, Johannes 2004 WSV Rastbüchl 0

61. BERGER, Julian 2006 WSV Mitterfirmiansreut 0



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Jugend weiblich

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. KAUFMANN, Hannah 2001 SC Zwiesel 46,20 25 33,65 25 NIZ2 NIZ2 55,52 25

2. JAHRMATTER, Selina 2002 SC Wallersdorf NIZ1 2:04,67 11 58,70 15 31,79 25

3. REITINGER, Alicia 2002 SC Sonnenwald 25,47 25

3. LEYRER, Franziska 1998 TSV Haarbach 1:39,70 25 1:47,20 25

5. HEINRICH, Nina 1998 ASV Arrach 1:57,60 20 58,31 20

6. SPRINGER, Johanna 1998 WSV Mitterfirmiansreut 50,52 11 38,47 25

7. GRINNINGER, Sophia 2001 WSV Mitterfirmiansreut 36,41 15 41,27 13

7. HUNGER, Luisa 2000 SC Vilsbiburg 2:07,42 15 2:03,03 13

9. WAGNER, Carina 2001 SC Reichenberg 34,34 25

10. LEYRER, Lena 2000 TSV Haarbach NAS1 1:54,09 20

10. SPRINGER, Eva-Maria 2001 WSV Mitterfirmiansreut 35,56 20

10. GEIST, Julia 2000 SC Sonnenwald 25,75 20

10. BABLECK, Lea 2002 DJK SV Altreichenau 40,12 20

10. MÜHLBAUER, Theresa 2002 SC Oberried-Riedlberg 32,27 20

15. FOECKERSPERGER, Maria 2000 SC Vilsbiburg 2:00,04 15

15. BABLECK, Pia 1998 DJK SV Altreichenau 40,74 15

15. PROBST, Sofie 2001 SC Sonnenwald 27,41 15

18. BUCHECKER, Victoria 2001 WSV Eppenschlag 38,86 13

Jugend männlich

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. EICHINGER, Marcel 2002 WSV Mitterfirmiansreut 31,62 25 35,55 25 32,44 25 NAS1 NIZ1 23,25 25 26,74 25

2. HAEGELE, Tobias 2002 FC Chammünster 34,17 11 46,18 20 30,79 20 DIS1 25,23 11 29,02 13

3. BAIER, Roman 2000 ASV Arrach 44,56 25 30,95 15 28,64 15

4. GRUBER, Christian 1999 SC Zwiesel 37,24 8 NIZ1 31,76 13 57,50 15

5. RINKL, Jonas 2002 SC Neukirchen e.V. NIZ1 DIS2 28,99 25

5. SCHWARZ, Tobias 2000 SC Winzer 33,73 15 24,04 15

5. STROHMEIER, Ludwig 2002 SC Waldhäuser 34,72 10 37,56 20 28,14 20

8. BSCHEID, Johannes 2000 WSV Hohenwarth 1:37,97 25 1:47,61 20 NIZ1

9. GERSTL, Tim 2000 TV Schierling 1:49,36 13 NIZ1 54,47 20

10. WURM, Willi 2000 Straubinger SV 1:44,99 15 1:53,27 15

11. LOHER, Franz 2001 SC Sonnenwald 25,15 13



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Jugend weiblich

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. KAUFMANN, Hannah 2001 SC Zwiesel NAS1 75

2. JAHRMATTER, Selina 2002 SC Wallersdorf 24,29 20 71

3. REITINGER, Alicia 2002 SC Sonnenwald 23,18 25 50

3. LEYRER, Franziska 1998 TSV Haarbach 50

5. HEINRICH, Nina 1998 ASV Arrach 40

6. SPRINGER, Johanna 1998 WSV Mitterfirmiansreut 36

7. GRINNINGER, Sophia 2001 WSV Mitterfirmiansreut 28

7. HUNGER, Luisa 2000 SC Vilsbiburg 28

9. WAGNER, Carina 2001 SC Reichenberg 25

10. LEYRER, Lena 2000 TSV Haarbach 20

10. SPRINGER, Eva-Maria 2001 WSV Mitterfirmiansreut 20

10. GEIST, Julia 2000 SC Sonnenwald NAS1 20

10. BABLECK, Lea 2002 DJK SV Altreichenau 20

10. MÜHLBAUER, Theresa 2002 SC Oberried-Riedlberg 20

15. FOECKERSPERGER, Maria 2000 SC Vilsbiburg 15

15. BABLECK, Pia 1998 DJK SV Altreichenau 15

15. PROBST, Sofie 2001 SC Sonnenwald 15

18. BUCHECKER, Victoria 2001 WSV Eppenschlag 13

Jugend männlich

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. EICHINGER, Marcel 2002 WSV Mitterfirmiansreut 21,8 25 150

2. HAEGELE, Tobias 2002 FC Chammünster 30,38 20 95

3. BAIER, Roman 2000 ASV Arrach 55

4. GRUBER, Christian 1999 SC Zwiesel 30,91 15 51

5. RINKL, Jonas 2002 SC Neukirchen e.V. 28 25 50

5. SCHWARZ, Tobias 2000 SC Winzer 22,91 20 50

5. STROHMEIER, Ludwig 2002 SC Waldhäuser 50

8. BSCHEID, Johannes 2000 WSV Hohenwarth 45

9. GERSTL, Tim 2000 TV Schierling 33

10. WURM, Willi 2000 Straubinger SV 30

11. LOHER, Franz 2001 SC Sonnenwald 23,28 15 28



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

12. WIRTH, Tobias 2000 SC Neukirchen NAS2 1:45,45 25

12. HACKL, Florian 1998 SC Frauenau NIZ2 49,40 25

14. WEIGERSTORFER, Fabian 2002 SC Herzogsreut 35,01 9 38,72 15

15. KÖLBL, Timmy 2001 SC Sonnenwald 23,39 20

15. FRIEDRICH, Nico 2002 SC Reichenberg 32,36 20

15. BETZ, Armin 2001 SC Vilsbiburg 1:44,84 20

18. GRINNINGER, Simon 1999 WSV Mitterfirmiansreut 34,12 13

19. GILCH, Simon 2002 SC Vilsbiburg 1:56,74 11

20. KRONSCHNABL, Felix 2002 SC Langfurth 37,18 10



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

12. WIRTH, Tobias 2000 SC Neukirchen 25

12. HACKL, Florian 1998 SC Frauenau 25

14. WEIGERSTORFER, Fabian 2002 SC Herzogsreut 24

15. KÖLBL, Timmy 2001 SC Sonnenwald NAS1 20

15. FRIEDRICH, Nico 2002 SC Reichenberg 20

15. BETZ, Armin 2001 SC Vilsbiburg 20

18. GRINNINGER, Simon 1999 WSV Mitterfirmiansreut 13

19. GILCH, Simon 2002 SC Vilsbiburg 11

20. KRONSCHNABL, Felix 2002 SC Langfurth 10



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Damen

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. RIES, Franziska 1996 FC Chammünster 39,58 15 45,91 20 35,93 25 1:58,17 25 2:00,92 20 31,60 25 54,23 25

2. RANZINGER, Eva-Maria 1993 SC Langfurth 32,48 25 37,82 20 1:53,67 25 25,45 25 28,08 25

3. HAEGELE, Alicia 1997 FC Chammünster 39,69 13 48,51 13 35,01 20 27,96 20 32,15 20

4. SIMON, Alina 1984 FC Chammünster 38,59 15 50,88 10 1:06,72 20

5. RANZINGER, Jasmin 1991 SV Grainet 37,61 25

5. REITH, Lisa-Maria 1996 Schiclub Bischofsmais e.V 45,37 25

7. VIETH, Regina 1978 SC Oberried Riedlberg 42,16 20

7. LENTNER, Sidi 1961 SC Passau 33,85 20

9. WUNSCH, Sabrina 1990 Schiclub Bischofsmais e.V 46,14 15

9. PETER, Claudia 1981 WSV Patersdorf 37,14 15

11. MÜHLBAUER, Franziska 1997 SC Oberried-Riedlberg 38,14 13

11. FRIEDRICH, Karin 1984 SC Reichenberg 41,60 13

13. MATVIEIEVA, Yuliia 1991 Ski-Plus Straubing 49,89 11

14. NEUBERT, Miriam 1981 SC Neukirchen 52,53 9

Herren

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. MAYER, Daniel 1981 FC Chammünster 31,17 25 32,70 25 1:50,64 20 1:55,80 20 29,95 20 54,27 15 25,65 25

2. BRÜCKL, Paul 1973 FC Chammünster 31,71 15 36,73 20 43,49 20 33,96 15 1:52,61 25 30,03 15 58,96 9 26,79 15

3. RANZINGER, Georg 1961 SC Langfurth 32,66 8 38,02 8 45,89 6 34,02 13 2:02,31 13 31,94 7 57,31 10 24,56 15 27,49 11

4. RANZINGER, Lukas 1995 SC Langfurth 28,77 25 48,63 25 23,60 25 NIZ1

5. ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammünster NAS1 44,31 11 NAS1 1:52,24 15 1:58,47 15 31,09 10 53,64 20 DIS1

6. HÖLLMÜLLER, Christian 1978 DJK-SSC Lackenhäuser 31,24 20 35,38 25

7. MADL, Wolfgang 1974 SV Bischofsreut 33,04 7 37,30 10 45,58 8 25,04 11

8. FUCHS, Thorsten 1975 WSV Mitterfirmiansreut 31,90 13 36,99 13

8. GÖTZ, Johannes 1994 FC Chammünster 30,18 13 55,52 13

10. TREMMEL, Markus 1986 SC Bodenmais 1:32,06 25 NIZ2

10. NIEDERMEIER, Martin 1988 Schiclub Bischofsmais e.V 42,65 25

12. ALFERY, Matthias 1982 SC Winzer 32,56 9 27,35 13

12. WEIGL, Markus 1976 FC Chammünster 31,00 11 56,82 11

14. BIERMEIER, Christian 1973 WSV Patersdorf 26,63 10 28,69 10

14. SPRINGER, Martin 1966 WSV Mitterfirmiansreut 33,14 5 36,93 15



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Damen

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. RIES, Franziska 1996 FC Chammünster NAS1 155

2. RANZINGER, Eva-Maria 1993 SC Langfurth 29,52 25 145

3. HAEGELE, Alicia 1997 FC Chammünster 34,49 20 106

4. SIMON, Alina 1984 FC Chammünster 45

5. RANZINGER, Jasmin 1991 SV Grainet 25

5. REITH, Lisa-Maria 1996 Schiclub Bischofsmais e.V 25

7. VIETH, Regina 1978 SC Oberried Riedlberg 20

7. LENTNER, Sidi 1961 SC Passau 20

9. WUNSCH, Sabrina 1990 Schiclub Bischofsmais e.V 15

9. PETER, Claudia 1981 WSV Patersdorf 15

11. MÜHLBAUER, Franziska 1997 SC Oberried-Riedlberg 13

11. FRIEDRICH, Karin 1984 SC Reichenberg 13

13. MATVIEIEVA, Yuliia 1991 Ski-Plus Straubing 11

14. NEUBERT, Miriam 1981 SC Neukirchen 9

Herren

Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. MAYER, Daniel 1981 FC Chammünster 29,38 20 170

2. BRÜCKL, Paul 1973 FC Chammünster 28,7 25 159

3. RANZINGER, Georg 1961 SC Langfurth 30,23 15 106

4. RANZINGER, Lukas 1995 SC Langfurth 75

5. ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammünster NAS1 71

6. HÖLLMÜLLER, Christian 1978 DJK-SSC Lackenhäuser 45

7. MADL, Wolfgang 1974 SV Bischofsreut 36

8. FUCHS, Thorsten 1975 WSV Mitterfirmiansreut NIZ1 26

8. GÖTZ, Johannes 1994 FC Chammünster 26

10. TREMMEL, Markus 1986 SC Bodenmais 25

10. NIEDERMEIER, Martin 1988 Schiclub Bischofsmais e.V 25

12. ALFERY, Matthias 1982 SC Winzer 22

12. WEIGL, Markus 1976 FC Chammünster 22

14. BIERMEIER, Christian 1973 WSV Patersdorf 20

14. SPRINGER, Martin 1966 WSV Mitterfirmiansreut 20



Max-Schierer-Cup 2019

erstellt von rennmeldung.de am 24.03.2019

Bogen Mitterfirmiansreut Grainet Bischofsmais Frauenau Lohberg Lohberg Arber Arber Pröller Langfurth Oberried
Platz Name Jg Verein

Pkte Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

14. ZENS, Patrick 1986 SC Frauenau 33,55 20

14. EGNER, Florian 1993 SC Oberried-Riedlberg 26,59 20

14. STOCKINGER, Andreas 1967 SC Herzogsreut 32,33 11 37,49 9

14. KOELBL, Werner 1963 SC Langfurth 24,33 20

14. NAGLMEIER, Manfred 1970 SC Reichenberg 32,38 10 45,30 10

14. VIETH, Matthias 1965 SC Oberried-Riedlberg 50,98 9 37,36 7 44,18 4

22. LOIBL, Helmut 1986 SC Langfurth 35,89 0 NAS1 37,42 10 26,95 9

23. LOIBL, Gerhard 1974 SC Langfurth 42,87 3 28,46 8 31,87 7

24. KUCHYNKA, Radek 1973 FC Chammünster 31,47 9 1:05,51 8

25. NEUMÜLLER, Rudolf 1957 MDSC Plattling 34,95 0 39,58 4 46,60 4 NAS1 29,35 8

26. SCHÖNBRUNNER, Heinz 1952 DJK St. Oswald 33,24 3 39,38 5 45,62 7

26. NIEDERMEIER, Felix 1994 Schiclub Bischofsmais e.V 43,87 15

28. KROTLISKI, Felix 1996 FC Chammünster 43,90 13

28. WENZL, Ludwig 1987 SC Bodenmais 2:09,70 13

28. RITZINGER, Christian 1971 DJK Grattersdorf Sparte Ski 24,66 13

31. DRAXINGER, Andreas 1970 SC Bischofsmais - Geißkopf 36,64 11

31. MADL, Michael 1980 SV Bischofsreut 33,18 4 38,63 7

31. REITER, Andreas 1971 DJK SV Altreichenau NAS1 37,03 11

34. SCHEJBAL, Ondrej 1973 SV Bayerisch Eisenstein 28,75 9

34. MARK, Manfred 1970 WSV Rabenstein 45,48 9

36. BAYERER, Gerhard 1965 WSV Patersdorf 52,33 2 33,36 6

36. ZISTLER, Gerhard 1968 FC Chammünster 31,88 8

38. SCHWARZ, Edi Jun 1994 SC Herzogsreut 33,13 6 DIS1

38. REITER, Maximilian 1970 DJK SV Altreichenau 38,65 6

38. DIKAN, Viktor 1969 WSV Viechtach 32,44 6 NIZ1

41. Wilde, Georg 1955 ASV Cham 32,97 5 NAS2

41. HELMBRECHT, Dietmar 1968 WSV Bernried 46,48 5

41. BERGBAUER, Christian 1962 SC Zellertal Drachselsried 39,28 5

44. HELMBRECHT, Karl 1963 WSV Bernried 47,98 3

45. LÖW, Herbert 1953 SC Passau 34,03 2

46. DUSCHL, Jonas 1995 SG Saldenburg 34,30 1

47. MACHT, Ferdinand 1961 SC Reichenberg 34,47 0

47. RANZINGER, Florian 1982 SV Grainet 34,96 0

47. RANZINGER, Martin 1982 SV Grainet 34,81 0

47. RINAGEL, Franz 1952 Röhrnbach 35,19 0



Max-Schierer-Cup 2019
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Langfurth Großer Arber Großer Arber Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

14. ZENS, Patrick 1986 SC Frauenau 20

14. EGNER, Florian 1993 SC Oberried-Riedlberg 20

14. STOCKINGER, Andreas 1967 SC Herzogsreut 20

14. KOELBL, Werner 1963 SC Langfurth 20

14. NAGLMEIER, Manfred 1970 SC Reichenberg 20

14. VIETH, Matthias 1965 SC Oberried-Riedlberg 20

22. LOIBL, Helmut 1986 SC Langfurth 19

23. LOIBL, Gerhard 1974 SC Langfurth 18

24. KUCHYNKA, Radek 1973 FC Chammünster 17

25. NEUMÜLLER, Rudolf 1957 MDSC Plattling 16

26. SCHÖNBRUNNER, Heinz 1952 DJK St. Oswald 15

26. NIEDERMEIER, Felix 1994 Schiclub Bischofsmais e.V 15

28. KROTLISKI, Felix 1996 FC Chammünster 13

28. WENZL, Ludwig 1987 SC Bodenmais 13

28. RITZINGER, Christian 1971 DJK Grattersdorf Sparte Ski 13

31. DRAXINGER, Andreas 1970 SC Bischofsmais - Geißkopf 11

31. MADL, Michael 1980 SV Bischofsreut 11

31. REITER, Andreas 1971 DJK SV Altreichenau 11

34. SCHEJBAL, Ondrej 1973 SV Bayerisch Eisenstein 9

34. MARK, Manfred 1970 WSV Rabenstein 9

36. BAYERER, Gerhard 1965 WSV Patersdorf 8

36. ZISTLER, Gerhard 1968 FC Chammünster 8

38. SCHWARZ, Edi Jun 1994 SC Herzogsreut 6

38. REITER, Maximilian 1970 DJK SV Altreichenau 6

38. DIKAN, Viktor 1969 WSV Viechtach 6

41. Wilde, Georg 1955 ASV Cham NAS1 5

41. HELMBRECHT, Dietmar 1968 WSV Bernried 5

41. BERGBAUER, Christian 1962 SC Zellertal Drachselsried 5

44. HELMBRECHT, Karl 1963 WSV Bernried 3

45. LÖW, Herbert 1953 SC Passau 2

46. DUSCHL, Jonas 1995 SG Saldenburg 1

47. MACHT, Ferdinand 1961 SC Reichenberg 0

47. RANZINGER, Florian 1982 SV Grainet 0

47. RANZINGER, Martin 1982 SV Grainet 0

47. RINAGEL, Franz 1952 Röhrnbach 0


